



Warszawa, dnia 20.05.2021 r.

WYKONAWCY

Nasz znak sprawy: GBL-ITiA.26.1.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu podstawowego bez negocjacji pn. "USŁUGA OCHRONY MIENIA I OSÓB GŁÓWNEJ BIBLIOTEKI LEKARSKIEJ W WARSZAWIE".

Główna Biblioteka Lekarska im. Stanisława Konopki z siedzibą w Warszawie przy ul. Chocimskiej 22 zwana dalej "Zamawiającym" działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm., dalej: „ustawa”) udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

W związku z naszym udziałem w przetargu na " Usługi ochrony mienia i osób Głównej Biblioteki Lekarskiej w Warszawie wnoskujemy o zmianę zapisów SWZ dotyczących:

1. posiadania własnej grupy interwencyjnej na terenie miasta Warszawy.

Naszym zdaniem powoduje to ograniczenie wzięcia udziału w przetargu tylko tych firm , które dysponują własną grupą interwencyjną w Warszawie

2. posiadania stacji monitorowania systemów alarmów z możliwością monitorowania systemów przeciwpożarowych - jest to sprzeczne z prawem, gdyż systemy przeciwpożarowe muszą być połączone tylko do Straży Pożarnej

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż:

Ad 1 - zapisy posiadania własnej grupy interwencyjnej pozostają bez zmian - Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ w tym zakresie.

Ad 2 - Zamawiający doprecyzowuje, iż zapisy odnośnie posiadania stacji monitorowania systemów alarmów z możliwością monitorowania systemów przeciwpożarowych, odbywać się będzie zgodnie z ustawą w sprawie ochrony

przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. nr 109 poz. 719) § 31 Rozporządzenia Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji. Firma, która monitoruje sygnały alarmowe dla Zamawiającego łączy się ze Strażą pożarną poprzez swój nadajnik. W przypadku uruchomienia się alarmu ppoż. pracownicy ochrony zobowiązani są do natychmiastowej interwencji polegającej na potwierdzeniu alarmu, sprawdzeniu obiektu, poinformowaniu uprawnionych osób ze strony Zamawiającego oraz odpowiednich służb (po uzgodnieniu z przedstawicielem Zamawiającego). Wykonawca nie musi posiadać ani instalować stacji monitorowania. - Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ w tym zakresie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby załącznikiem do oferty był Certyfikat ISO 9001:2015?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż referencje wydane w celu wykazania doświadczenia będą wystarczające. Ponadto jeśli Wykonawcy posiadają ww. certyfikat lub równoważny to mogą go zawrzeć w ofercie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga wsparcia ochrony poprzez interwencję grup interwencyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SWZ wymaga wsparcia ochrony poprzez interwencję grup interwencyjnych.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga aby usługa realizowana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanego pracownika ochrony?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SWZ wymaga, aby usługa realizowana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanego pracownika ochrony.

Pytanie 5

Czy Zamawiający potwierdza możliwość zmiany stawki w przypadku zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż potwierdza zgodnie z zapisami SWZ możliwość zmiany stawki w przypadku zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę

Ponadto Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Podpis dyrekcji

D Y R E K T O R

Dr n. przyr. Wojciech Giermaziak